[73.](#) *Scholia in Vetus Testamentum*, Leipzig, 1795.

[74.](#) I. xvi. 2; Hase, *Libri Symbolici*, 3d edit. p. 14.

[75.](#) It is estimated that one death out of 175 in London is suicide; in New York, one in 172; in Vienna, one in 160; in Paris, one in 72.

[76.](#) Calvin in his comment on this verse says: “Non multo post Apostoli mortem exorti sunt Encratitae (qui nomen sibi a continentia indiderunt) Taciani; Cathari; Montanus cum sua secta, et tandem Manichaei, qui ab esu carniū et conjugio abhorrent, et tanquam res profanas damnarent..... Excipiunt [Papistae] se Encratitis et Manichaeis esse dissimiles, quia non simpliciter usum conjugii et carniū interdicunt, sed certis tantum diebus cogunt ad carnis abstinentiam, solos autem monachos et sacerdotes cum monialibus ad votum coelibatus cogunt. Verum haec.... nimis frivola est excusatio. Nam sanctimoniam nihilo minus in his rebus locant; deinde falsum et adulterinum Dei cultum instituunt: postreme conscientias alligant necessitati, a qua debebant esse liberae.” Edit. Berlin, 1831.

[77.](#) *Institutio*, II. viii. 41, 42; edit. Berlin, 1834, vol. i. pp. 264, 265.

[78.](#) *Commentary, Critical and Explanatory, on The Old and New Testament*. Matthew 19:11. By Rev. Robert Jamieson, St. Paul’s, Glasgow, Scotland; Rev. A. R. Fausset, A. M., St. Cuthbert, York, England; and the Rev. David Brown, D. D., Aberdeen, Scotland, Hartford, Conn. 1871.

79. Calvin on Matthew 19:10, 11, in *N. T. Comment.* Berlin, 1838, vol. ii. p. 159. Although Calvin sometimes speaks disparagingly of marriage, at other times, especially when writing against the Papists, he vindicates its sanctity. Thus in connection with the passage quoted above, he says: “Si conjugium instituit Deus in communem humani generis salutem, licet quaedam minus grata secum trahat, non ideo protinus spernendum est. Discamus ergo, si quid in Dei beneficiis nobis non aridet, non tam lauti esse ac morosi, quin reverenter illis utamur. Praesertim nobis in sancto conjugio cavenda est haec pravitas: nam quia multis molestiis implicitum est, semper conatus est Satan odio et infamia gravare, ut homines ab eo subduceret. Et Hieronymus nimis luculentum maligni perversique ingenii specimen in eo edidit, quod non tantum calumniis exagitat sacrum illum et divinum vitae ordinem, sed quascunque potest ex profanis auctoribus λοιδορίας accumulatur, quae ejus honestatem deformant.”—*Ibid.* p. 158.

80. See Schaff, *History of The Christian Church*, New York, 1867, vol. i. §§ 91, 96.